
                                              ZARZĄDZENIE Nr 94 

                                   BURMISTRZA MIASTA I GMINY   R Y N 

                                             z dnia  02 października 2013 roku 

 

w sprawie wydzierżawienia części działki nr 1/190 w Rynie. 

 

 

             Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / jednolity tekst Dz.U. z 2001r. Dz.U.Nr 142, poz. 1591ze zm. , w tym z 2007r. Dz. 

U. Nr 173, poz. 1218/ i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami /jednolity tekst z 2010r. Dz.U.Nr 102, poz. 651 ze zmianami/ oraz uchwały 

nr XV/127/08 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 30 stycznia 2008r.  w sprawie określenia zasad 

gospodarowania nieruchomościami, zarządzam  co następuje: 

                                                       

                                                        §  1 

 

Przeznacza się do dzierżawy działkę niezabudowaną o pow. 800m², stanowiącą część 

nieruchomości oznaczonej nr geod. 1/190, położoną przy ul. H. Sawickiej w Rynie na okres  

7 miesięcy. 

 

                                                      §  2 

 

 Ustala się stawkę czynszu  dzierżawnego w wysokości 150,-zł + 23% VAT  miesięcznie. 

 

                                                      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                BURMISTRZ 

                                                                                             inż. Józef Karpiński 

 

 
 



Dochody

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 3 127 231,25 117 085,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

33 176,00 3 085,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 513,00 3 085,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
137 515,00 29 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
137 515,00 29 200,00

Zasiłki stałe 164 164,00 84 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
163 157,00 84 800,00

26 989 254,18 117 085,00Razem: 27 106 339,18

166 715,00

85216 248 964,00

247 957,00

85213 36 261,00

14 598,00

85214 166 715,00

                                                                        Załącznik Nr 1

                                                       do Zarządzenia Bumrmistrza Miasta i Gminy Ryn

                                                               Nr 64 z dnia 18 lipca 2013 r.

Rozdział Po zmianie

3 244 316,25


